
Id: SVJYV-SYILJ-EJKOF-RXUNW-NCGKM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 20/V/11
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU

z dnia 21 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ciechanowiec na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; z 2002 roku: Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku: Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku: Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku: Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku: Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337; z 2007 roku: Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku: Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; z 2009 roku: Nr 52 poz. 420, 157 poz.1241; z 2010 roku Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz. 675), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 roku Nr 157 poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240; z 2010 
rok u Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 33.745.257 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 20.273.515 zł, 

- majątkowe w wysokości 13.471.742 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 37.777.907 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 19.360.390 zł, 

- majątkowe w wysokości 18.417.517 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 100.000 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 51.000 zł, 

2) celową w wysokości 49.000 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 4.032.650 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.000.000 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 1.967.350 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.032.350 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.967.350 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 5.100.000 zł. 

§ 8. 1) Ustala się dochody w kwocie 120.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 120.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2) Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii. 

3) Ustala się dochody w kwocie 102.000 zł i wydatki w kwocie 102.000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 227.441 zł, do dyspozycji sołectw, z tego dla: 

1) sołectwa wsi Antonin kwotę 6.665 zł; 



Id: SVJYV-SYILJ-EJKOF-RXUNW-NCGKM. Podpisany Strona 2

2) sołectwa wsi Bujenka kwotę 9.670 zł; 

3) sołectwa wsi Czaje Bagno kwotę 6.577 zł; 

4) sołectwa wsi Czaje Wólka kwotę 6.839 zł; 

5) sołectwa wsi Dąbczyn kwotę 4.966 zł; 

6) sołectwa wsi Kosiorki i Gaj kwotę 7.448 zł; 

7) sołectwa wsi Kobusy kwotę 6.360 zł; 

8) sołectwa wsi Koce Basie kwotę 8.450 zł; 

9) sołectwa wsi Koce Piskuły kwotę 6.207 zł; 

10) sołectwa wsi Koce Schaby kwotę 7.122 zł; 

11) sołectwa wsi Kozarze kwotę 14.026 zł; 

12) sołectwa wsi Kułaki kwotę 6.185 zł; 

13) sołectwa wsi Łempice kwotę 8.668 zł; 

14) sołectwa wsi Malec kwotę 7.470 zł; 

15) sołectwa wsi Nowodwory kwotę 6.991 zł; 

16) sołectwa wsi Przybyszyn i Kostuszyn kwotę 9.539 zł; 

17) sołectwa wsi Pobikry kwotę 10.040 zł; 

18) sołectwa wsi Radziszewo Króle kwotę 8.494 zł; 

19) sołectwa wsi Radziszewo Sieńczuch kwotę 8.189 zł; 

20) sołectwa wsi Radziszewo Stare i Radziszewo Sobiechowo kwotę 6.904 zł; 

21) sołectwa wsi Skórzec kwotę 10.345 zł; 

22) sołectwa wsi Tworkowice kwotę 8.733 zł; 

23) sołectwa wsi Trzaski kwotę 7.320 zł; 

24) sołectwa wsi Wojtkowice Dady kwotę 5.815 zł; 

25) sołectwa wsi Wojtkowice Glinna kwotę 5.924 zł; 

26) sołectwa wsi Wojtkowice Stare kwotę 7.143 zł; 

27) sołectwa wsi Winna Chroły kwotę 6.250 zł; 

28) sołectwa wsi Winna Wypychy kwotę 6.207 zł; 

29) sołectwa wsi Winna Poświętna, Winna Wilki i Winna Stara kwotę 6.621 zł; 

30) sołectwa wsi Zadobrze kwotę 6.273 zł. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 11. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: przychody - 2.672.000 zł, koszty - 
2.711.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 7 Uchwały. 

2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

3) Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 



Id: SVJYV-SYILJ-EJKOF-RXUNW-NCGKM. Podpisany Strona 3

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zofia 
Krystyna Januszkiewicz-

Diakowska



Id: SVJYV-SYILJ-EJKOF-RXUNW-NCGKM. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 20/V/11

Rady Miejskiej w Ciechanowcu

z dnia 21 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.xls

Zał.Nr 1 - DOCHODY NA 2011 ROK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 20/V/11

Rady Miejskiej w Ciechanowcu

z dnia 21 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.xls

Zał.Nr 2 - WYDATKI NA 2011 ROK 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 20/V/11

Rady Miejskiej w Ciechanowcu

z dnia 21 stycznia 2011 r.

Zalacznik3.xls

Zał.Nr 3 - INWESTYCJE NA 2011 ROK 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 20/V/11

Rady Miejskiej w Ciechanowcu

z dnia 21 stycznia 2011 r.

Zalacznik4.xls

Zał.Nr 4 - PRZYCHODY I ROZCHODY 2011 rok 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 20/V/11

Rady Miejskiej w Ciechanowcu

z dnia 21 stycznia 2011 r.

Zalacznik5.xls

Zał.Nr 5 - DOTACJE Z BUDŻETU 2011 rok 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 20/V/11

Rady Miejskiej w Ciechanowcu

z dnia 21 stycznia 2011 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls


Id: SVJYV-SYILJ-EJKOF-RXUNW-NCGKM. Podpisany Strona 5

Zał.Nr 6 - ZAKŁADY BUDŻETOWE NA 2011 rok 


